
(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 134/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

            z dnia   23  października  2006 r. 
 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 77/2003 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 21 października 2003 r. w sprawie wprowadzenia  
Regulaminu rozdziału Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Uniwersytecie Wrocławskim 
 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 i art. 157 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                             
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) i ustawy              
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U.     
z 1996 r. Nr 70, poz. 335, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. W Regulaminie   udzielania   pomocy   na   cele   mieszkaniowe   z   Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Regulaminu rozdziału 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przywraca się ust. 4 w § 9 w brzmieniu: 
 
 „ 4. Pożyczki udzielone na nabycie mieszkania, budowę  domu, przebudowę  mieszka- 
nia lub adaptacje pomieszczeń na cele mieszkalne, wymagają poręczenia trzech pracowników 
posiadających co najmniej trzyletni staż pracy w Uniwersytecie Wrocławskim”. 
 
 § 2. W zarządzeniu  Nr 69/2006  Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego z dnia  
22 maja 2006 r. wprowadzającym zmiany do zarządzenia Nr 77/2003 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 21 października 2003 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
rozdziału Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w  Uniwersytecie Wrocławskim 
skreśla się lit. b w § 2 pkt 3. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
          


